1

2023年９月14日

各   位

会 社 名 Ｖ Ａ Ｌ Ｕ Ｅ Ｎ Ｅ Ｘ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  C E O 中村 達生

 (コード番号 4422 東証グロース)

問合せ先  専 務 取 締 役  C F O 鮫島 正明

 (ＴＥＬ 0 3－ 6 9 0 2－ 9 8 3 3 )

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者の選任につきまして、2023年10月26日開催予定の第17

回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役候補者

氏名 現役職名 種別

中
なか

 村
むら

 達
たつ

 生
お

 代表取締役社長CEO 重任

鮫
さめ

 島
じま

 正
まさ

 明
あき

 専務取締役CFO 重任

本
ほん

 多
だ

 克
かつ

 也
や

 常務取締役先進情報学研究所長 重任

片
かた

 桐
ぎり

 広
ひろ

 貴
たか

 取締役CTO 重任

瀧
たき

 口
ぐち

   匡
ただし

 取締役（非常勤）経営企画担当 重任

鈴
すず

 木
き

 理
まさ

 晶
あき

 取締役 重任

※ 鈴木理晶氏は、会社法に定める社外取締役候補者であります。

※ 鈴木理晶氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、同取引所に届け出ており

ます。

以 上